
 1 

  OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA „KRSTO ODAK“ DRNIŠ 
  22320 DRNIŠ, VLADIMIRA NAZORA 4 
 
KLASA:  035-01/19-01/01-21 
URBROJ: 2182/1-12/1-19 
Drniš, 28. ožujka 2019. godine 
 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16.), Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga 
male vrijednosti ("Narodne novine" br. 17/02.) i članka 28. Statuta Osnovne glazbene škole „Krsto Odak“ Drniš, Školski odbor Osnovne 
glazbene škole „Krsto Odak“ Drniš na sjednici održanoj 28. ožujka 2019. godine donosi 
 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU  
 

 
R.b. 

 
Konto 

 
Ev. 
broj 

 
Predmet nabave 

Procijenjena  
vrijednost 

nabave  
bez PDV-a 

Planirana  
vrijednost 

nabave 
s PDV-om 

 
Vrsta postupka 
javne nabave 

 
Ugovor o javnoj 
nabavi / okvirni 

sporazum 

Izvor planira-
nih sredstava 
u Državnom 
proračunu 

I. 32  MATERIJALNI RASHODI 226.774,40 283.468,00   Lokalni proračun, 
vlastiti i ostali 
prihodi 

1. 321  NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA    18.400,00 23.000,00    
1.1 3211  Službena putovanja      6.400,00 8.000,00 jednostavna 

nabava 
  Lokalni 

proračun,vlastiti i 
ostali prihodi 

1.1.1 32115  Naknade za prijevoz na sl. putu (usl. prijevoznika) 3.200,00 4.000,00 jednostavna 
nabava 

  

1.2 3213  Stručno usavršavanje (kotizacije) 4.800,00 6.000,00 jednostavna 
nabava  

  

1.2.1 32131  Seminari, savjetovanja i simpoziji 4.000,00 5.000,00 jednostavna 
nabava 

  

2. 322  RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 81.520,00 101.900,00   Lokalni proračun, 
vlastiti i ostali 
prihodi 

2.1 3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 29.600,00 37.000,00    

2.1.1 32211  Uredski materijal 4.800,00 6.000,00 jednostavna 
nabava  

  

2.1.2 32212  Literatura 4.800,00 6.000,00 jednostavna 
nabava 

  

2.1.3 32214  Materijal i sredstva za čišćenje 9.600,00 12.000,00 jednostavna 
nabava  

  

2.1.4 32216  Materijal za higijenske potrebe i njegu 5.600,00 7.000,00 jednostavna   



 2 

nabava 

2.1.5 32219  Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 4.800,00 6.000,00 jednostavna 
nabava 

  

2.2 3223  Materijal i sirovine 51.920,00 64.900,00   Vlastiti prihodi 

2.2.1 32231  Električna energija 14.320,00 17.900,00 jednostavna 
nabava 

  

2.2.2 32232  Toplinska energija-Toplana 37.600,00 47.000,00 jednostavna 
nabava 

  

 
R.b. 

 
Konto 

 
Ev. 
broj 

 
Predmet nabave 

  Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi / okvirni 

sporazum 

Izvor planiranih 

sredstava u  
Državnom  
proračunu 

2.3 3225  Sitni inventar i auto gume 0,00 0,00    

2.3.1 32251  Sitni inventar 0,00 0,00    

3. 323  RASHODI ZA USLUGE 85.980,80 107.476,00   Lokalni proračun,  
vlastiti i ostali 
prihodi 

3.1 3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza 6.800,00 8.500,00    

3.1.1 32311  Usluge telefona, telefaksa 6.800,00 8.500,00 jednostavna 
nabava 

  

3.1.2 32313  Poštarina 0,00 0,00    

3.2 3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 39.840,00 49.800,00   Lokalni proračun, 
vlastiti i ostali 
prihodi 

3.2.1 32321  Usluge tekućeg i investicijskog održ. građ. 
objekata 

11.840,00 14.800,00 jednostavna 
nabava 

  

3.2.2 32322  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme 28.000,00 35.000,00 jednostavna 
nabava 

  

3.3 3234  Komunalne usluge 7.200,00 9.000,00   Lokalni proračun 

3.3.1 32341  Opskrba vodom 3.600,00 4.500,00 jednostavna 
nabava 

  

3.3.2 32342  Odvoz smeća 3.600,00 4.500,00 jednostavna 
nabava 

  

3.4 3236  Zdravstvene i veterinarske usluge 1.600,00 2.000,00    vlastiti i ostali 
prihodi  

3.4.1 32361  Obvezni preventivni zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

1.600,00 2.000,00 jednostavna 
nabava 

  

3.5 3238  Računalne usluge 2.800,00 3.500,00   Lokalni proračun 

3.5.1 32389  Ostale računalne usluge 2.800,00 3.500,00 jednostavna 
nabava 

  

3.6 3239  Ostale usluge 25.340,80 31.676,00   Lokalni proračun,  
vlastiti i ostali 
prihodi 



 3 

3.6.1 32391  Grafičke, tiskarske  i usluge kopiranja i uvezivanja 0,00 0,00    

3.6.2 32399  Ostale nespomenute usluge 27.740,80 34.676,00 jednostavna 
nabava 

  

4. 329  OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 

40.873,60 51.092,00   Lokalni proračun, 
vlastiti i ostali 
prihodi 

4.1 3293  Reprezentacija 10.073,60 12.592,00   Vlastiti i ostali 
prihodi 

4.1.1 32931  Reprezentacija 10.073,60 12.592,00 jednostavna 
nabava 

  

4.2 3294  Članarine 4.400,00 5.500,00   Lokalni proračun 

4.2.1 32941  Tuzemne članarine 4.400,00 5.500,00 jednostavna 
nabava 

  

4.3 3295  Pristojbe i naknade 0,00 0,00    

4.3.1 32953  Javnobilježničke pristojbe 0,00 0,00    

4.4 3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.400,00 33.000,00   Lokalni proračun, 
vlastiti i ostali 
prihodi 

4.4.1 32991  Rashodi protokola 0,00 0,00    

4.4.2 32999  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.400,00 33.000,00 jednostavna 
nabava 

  

II. 34   FINANCIJSKI RASHODI 2.400,00 3.000,00   Vlastiti i ostali 
prihodi 

1. 343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.400,00 3.000,00    

1.1 3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.400,00 3.000,00    

1.1.1 34312  Usluge platnog prometa 2.400,00 3.000,00 jednostavna 
nabava 

  

1.1. 3432  Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene 
valutne klauzule 

0,00 0,00    

1.1.1. 34321  Negativne tečajne razlike 0,00 0,00    
III. 42  RASHODI ZA NABAVU  PROIZVEDNE  

DUGOTRAJNE IMOVINE 
42.400,00 53.000,00   Vlastiti i ostali 

prihodi 

1. 422  POSTROJENJA I OPREMA 42.400,00 53.000,00    
 1.1. 4221  Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00    

1.1.1. 42211  Računala i računalna oprema 0,00 0,00    

1.1.2. 42212  Uredski namještaj 0,00 0,00    

1.2. 4226  Sportska i glazbena oprema 42.400,00 53.000,00    

1.2.1 42262  Glazbena oprema-instrumenti 42.400,00 53.000,00 jednostavna 
nabava 

  

 67112  UKUPNO PRORAČUN ŠIBENSKO-KNINSKE 
ŽUPANIJE (LOKALNI PRORAČUN) 

84.700,80 105.876,00    



 4 

 
 

652640  UKUPNO VLASTITI I OSTALI PRIHODI 186.873,60 233.592,00    

 
 

  SVEUKUPNO PLAN NABAVE ZA 2019. 
GODINU 

271.574,40 339.468,00    

 
 
 
 
 
                 Predsjednica Školskog odbora 
                  Osnovne glazbene škole „Krsto Odak“ Drniš 
               ___________________________ 
                     Jadranka Barišić, prof.  


